
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

Совета депутатов муниципального образования «Мостовинское» 

 

 

Принято Советом депутатов 

муниципального образования «Мостовинское»                              24 ноября 2016 года 

 

О сложении полномочий депутата по Оленье-Болотинскому 

четырехмандатному избирательному  округу  Совета депутатов 

муниципального образования «Мостовинское» Т.А. Жижиной 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава муниципального образования «Мостовинское» 

личного заявления о сложении полномочий депутата Т.А. Жижиной.,  

Совет депутатов муниципального образования «Мостовинское» РЕШАЕТ: 

1. Удовлетворить досрочное прекращение полномочий  депутата по 

Оленье-Болотинскому четырехмандатному избирательному округу  Совета 

депутатов муниципального образования «Мостовинское» Т.А. Жижиной. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Сарапульского района на странице муниципального образования «Мостовинское»  

в сети интернет. 

3. Решение вступает в силу с момента его принятия. 

4. Направить настоящее Решение в Территориальную избирательную 

комиссию Сарапульского района для принятий решений. 

 

Глава муниципального образования 

«Мостовинское» 

 

Е.Б. Роготнева 

 

село Мостовое 
 

 

24 ноября 2016 года 
 

 

№11/3 
 

 


